

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			

            
                
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Safeq un optimizacija » Datu drošibas audits


        Safeq un optimizacija


          
                    				
										Safeq	Drukas vadība 
	Dokumentu digitalizēšana 
	3D drukāšanas pārvaldība 


	Biroja optimizācija 
	Datu drošibas audits 
	Audita pieteikums 

	

                    Eco Tank Savings Calculator
                    WFP Calculator
                    CO2 & Electricity Calculator
                    Epson Print Admin Savings Calculator
                

			



		
            

			
				Datu drošibas audits

				VDAR / fizisko personu datu aizsardzība





2018. gada 25.maijā kļuva tieši piemērojama ES Vispārīgā datu aizsardzības regula jeb VDAR (General Data Protection Regulation). Regula nosaka ikvienas fiziskās personas datu apstrādes mērķus, kā arī tehnoloģisko risinājumu pielietošanu personas datu apstrādē, un Regulējums ir saistošs visām organizācijām (kā privātām tā publiskām), kas veic fizisko personu datu apstrādi Eiropas Savienībā. Regulējums ir attiecināms gan uz klientu, gan darbinieku personu datiem.


Regulējošie normatīvie akti:


	Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 206/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula).
	Fizisko personu datu apstrādes likums.



Pakalpojumus nodrošina Sertificēti personas datu aizsardzības speciālisti.


Mūsu pakalpojumi:


	Datu apstrādes audits 	
			IT sistēmu audits

			
		
	
			 


			Dokumentācijas izstrāde

				
			 


			Jaunu pakalpojumu  ievešana/atbilstība

			
		
	
			 


			 Datu reģistra izstrāde/uzturēšana 

				
			 


			Darbinieku apmācība

			
		
	
			 


			Konsultāciju sniegšana

				
			 


			Ārpakalpojuma nodrošināšana

			
		



 



                
                    
                        29-69-71-99
                        Zvaniet mums
                    
                

            
            
                
                    
                        29-69-71-99
                        Zvaniet mums
                    
                

            

            
			

		

	


	
	
		

		

		

		

		

        

	




    

        
            

            

        

        
            

            

        

        
            

            

        





	
		
        
           
               
               
           

            
                
                
            

            
                
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    
                    


                        
                        


                        
                            

                            
                                
                        


                


                


                    
                        

                        
                            
                    


                    
                    



                    
                    
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024


            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


